- 1 -

武汉船舶职业技术学院科研处文件
科研发【2020】3 号

关于公布学院第一批应用技术协同创新中心立项建设项目的通知

院属各部门（单位）：

为贯彻落实“双高”文件精神，按照《武汉船舶职业技术学院应用技

术协同创新中心建设管理办法（试行）》（武船院发〔2020〕34号）要求，

经负责人申报、教学单位初审推荐、专家评定、学校审定，拟建设立项学

院第一批应用技术协同创新中心 10个（详见附件），现予以公布。

协同创新中心建设期三年（2021年-2023年），请各中心负责人按照

中心建设任务书和工作要求开展项目研究工作，保质保量完成建设任务。

附件：武汉船舶职业技术学院第一批应用技术协同创新中心名单

武汉船舶职业技术学院科研处

                                    二〇二〇年十二月三十一日

 - 2 -

附件：武汉船舶职业技术学院第一批应用技术协同创新中心名单

序号 负责人 中心名称

1 肖莉 职业教育“三教”改革研究协同创新中心

2 武峰 智能制造应用技术协同创新中心

3 黄金花 人工智能及自动化控制技术协同创新中心

4 吕金华 电气设备装调应用技术协同创新中心

5 雷建龙 信息与通信工程应用技术协同创新中心

6 杨鹄 绿色建筑应用技术协同创新中心

7 徐立华 舰船动力设备优化设计与仿真协同创新中心

8 吴春芳 船舶与海洋工程技术应用技术协同创新中心

9 陈三华 现代服务业应用技术协同创新中心

10 贾嘉 数字媒体与艺术设计创新协同中心